Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N° 	, DE 2020

Dispõe sobre denominação de "Thais Helena
da Conceição Ortiz", a Rua 03, localizada no
Loteamento "Residencial Vila Real".

Art. 10  Passa a denominar-se THAIS HELENA DA
CONCEIÇÃO ORTIZ, a Rua 03, localizada no Loteamento "Residencial Vila
Real", neste Município.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala "Ulysses Guimarães", 16 de junho de 2020.

Ik

Ver. FRA 1 ISCO MAGELA INÁCIO
(Chicão do Açougue)

PTB

Rua José Colombo, 235 . Cep 13840-065 . Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br

ADRIANO CESPEUES

Escrevonto Autoriza

". ..
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
OFICIAL DE REGflO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E

TAELIAO DE NOTAS DE BARAO GERALDO

CART5Ric DO
COMARCA DE CAMPINAS - ESTADO DE SÃO PAULO

DE BARÃO GERALDO
MARIA CÉLIA DE CAMARGO PENTEADO

Titular

cr tif :L co quo n 	data de 31. de 	:i.o (:ie 	2004-,
DC, 	1. i,VI'C)

c)b 	 1 	l 	foi 	E 1 10 	O
1 (I 1 	1 E)

ia
de b;i;to de THAIS HELENA DA CONCE1Ç0 ORTIZ
23 	tn:i o de 200(1., 	:1.9 35 	r

I'Ic)p :1. 	i

CIA. :1. 	Un :1 c:amp nes te Di:tri 'io!, doxo 	fern:i.fl
iDo 	do

cor 	i'tr c: 	r titr]. 	cio 	Moi i"0uÇt.t
.... 	 Ofl

(10(1)1 	1 1 t ui 	i dtn i 	1 u 	1

'' / J 1E 0! 0(1*) 	Orn Moii (u 	o 	i 	Oin do * 	I10 	dt 	iddc

rc:id a 2f3 de dezembro de 199:1,, ptado
IC1 1t'

f'i 1 ha d e ,.TOfj 01 UERTO 	z

do 	EL. TANE IIAR 1 A DA

cowci: :r çn

Fo:i. ci e t:: 1 	•i, 3OC) ("3:1,1 i*.4r,.:,R1,() (:)1 ] Z e o 	b :i. to fo :1, 	a
tO taci o

pe lo ( a ) 1) r ( a ) iNDRA 	Dt.IÁRTE 	NASC; :t: !vli:.Nï()
3COliC) •, 	CRI?!

1093 	I:.endc, 	:i. ti n 	j.x 	c:awa 	da 	filo[" 	hc:x:i uo

dO

ai

O 	víser.w0. 'I.A(t1EI) 1.C) 	EÇHft 	fE? 1 	no 	Cotn:i.A..é v o
Ja rd :i.m 	San tó

(I 	1 Cl i :i.

(np:i.na'. 3j. ie 	io cio 200'

JkI. DEmil11Ms 1, PSO? A11

TÂ1gnDE

MARIA CÉLIA DE CAIAflGO PENTEADO

OFICIAL TAEL.I

Barão (ordtdO - Cx. Posí
Fone: 1013)3259-"532

CEP 13084-751 - CAMPI1A
.rnaI

1 SE r 10

DE

CUSTAS

Rua Nura Musal de Camerge Penteado, 42 Barão Geraldo - CEP 13084756 - campinas ! SP

Fone: (19) 3289-1532 Fax: (i 3289-1076  - e-mail: cartorlobg@uol.COm.br
 ww.cartoriobgC0m

1

0954G-M  003715
Diaitalizado com CamScanner